
УО AMO «ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МЕУСИШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
ИМЕНИ АБДУРАХМАНОВА ШАМИЛЯ РАБАЗАНОВИЧА»

368570, Республика Дагестан, конт. тел. 89282245004
Дахадаевский район, с. Меусиша E-mail: meusisha@mail.ru

Приказ

№19 от 23.05.2020 г.

«О допуске к государственной итоговой аттестации учащихся 11го класса».

На основании решения педагогического совета № 4 от 23 мая 2020 года «О допуске к 
государственной итоговой аттестации выпускников 11 класса в 2020 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации за курс среднего общего 
образования следующих учащихся 11 класса в количестве 5 человек :

№
п/п

Фамилия, имя и отчество учащихся Дата
рождения

Форма
экзамена

1. Азизов Магомедрасул Джаруллаевич 26.07.2002 г. ЕГЭ

2. Маджидова Маликат Курбановна 02.01.2003 г. ЕГЭ

3. Магомедов Набигулла Рабазанович 27.12.2002 г. ЕГЭ
4. Магомедов Магомед Байрамбегович 05.03.2003 г. ЕГЭ

5. Муталимов Рабазан Гапизович 14.11.2002 г. ЕГЭ

6. Муталимов Рабазан Тагирович 30.10.2002 г ЕГЭ
7. Рабаданов Абдурахман Магомедзапирович 07.06.2002 г. ЕГЭ
8. Таймазов Курбан Багомедович 07.02.2003 г ЕГЭ

2. Контроль 
Магомедов

   ^
С приказом ознако

1. Зам.,директора по УВР

  , каза возложить на заместителя директора по УВР
, -МЕУСИШИНСКАЯ \ .

,4? *° • /  с р е д н я я
/  О БЩ ЕОЬРАЗОВА- U 0 o |

? 0 ° |  ТЬПЬНАЯ.ШКОЛА О ' т З !  ^  ^  ^
ш км ы : ' _____ Ризванов С.1.

Ш А М И Л Я  
.<(. Л > ,\р Д Б А ^ Л Н О и И Ч Д » / , 0

1 л А г/?Х  У  Х О 'Х  Я

Магомедова С.Б.

mailto:meusisha@mail.ru

